



Jean-Christophe Diserens

Avvocato, Partner

Contatto

Sede Losanna

Tel. +41 58 200 33 52

jean-christophe.diserens@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Ingrid Roduit

+41 58 200 33 52

ingrid.rodut@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lausanne

Place Saint-François 1

Casella postale

1001 Lausanne

‘Science sans conscience n’est que ruine de l’âme’ - Rabelais

Jean-Christophe Diserens ha iniziato la sua carriera come sostituto procuratore generale nel Cantone di Vaud.

Poi è entrato a far parte dello studio legale Baumgartner-Wellauer-Diserens-Lei Ravello come partner.

Nel 2010, è entrato come partner nello studio Villa Olivier e poi in Kellerhals Carrard Losanna dal 2013.

Expertise

Edilizia e immobili



Clienti privati



Risoluzione delle controversie e
procedimenti



Assicurazioni e responsabilità civile



Diritto penale economico, assistenza
giudiziaria, indagini interne, gestione delle
crisi e compliance



Board of Directors

- Membro del Consiglio della Fondazione vodese contro l'alcolismo
-

Esperienza

- Dal 2013
Partner, Carrard & Associés, ora Kellerhals Carrard
 - 2010 – 2012
Partner, Villa Olivier a Losanna
 - 1980 – 2010
Partner, Baumgartner-Wellauer-Diserens-Lei Ravello
 - 1978 – 1980
Sostituto procuratore generale del Cantone di Vaud
-

Affiliazioni

- Ordine degli avvocati vodesi (OAV)
 - Federazione svizzera degli avvocati (FSA)
-

Formazione

- Dal 1980
Esercita nel foro di Losanna
 - 1978 – 1980
Sostituto procuratore generale del Cantone di Vaud
 - 1977
Patente di avvocato a Ginevra
 - 1972 – 1976
Assistente di diritto delle obbligazioni alla facoltà di diritto di Losanna
 - 1972
Licenza in diritto all'Università di Losanna
-

Lingue

Francese, Inglese
